Tungaloy Report No. 375-C
扩充 AH8015 材质带断屑槽的螺纹刀片
螺纹刀具
ACCELERATED TURNING & THREADING
TUNGALOY
TURN
适用于 CNC 车床、走心式车床及多任务加工机床的
高效螺纹加工刀具

C C
C C
C C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
N
S9
53
0
16ERA60-M   0.5 - 1.5 48 - 16 R 9.525 0.9 0.7 0.06
16ERAG60-M    0.5 - 3 48 - 8 R 9.525 1.6 1.2 0.06
16ERG60-M   1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.6 1.2 0.22
16ERA60-B*  0.5 - 1.5 48 - 16 R 9.525 0.9 0.8 0.05
16ERAG60-B*  0.5 - 3 48 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.08
16ERG60-B*  1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.25
22ERN60-B*  3.5 - 5 7 - 5 R 12.7 2.5 1.7 0.32
11IRA60-M   0.5 - 1.5 48 - 16 R 6.35 0.9 0.7 0.04
16IRA60-M   0.5 - 1.5 48 - 16 R 9.525 0.9 0.7 0.04
16IRAG60-M    0.5 - 3 48 - 8 R 9.525 1.6 1.2 0.04
16IRG60-M   1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.6 1.2 0.14
11IRA60-B  0.5 - 1.5 48 - 16 R 6.35 0.9 0.7 0.04
16IRA60-B*  0.5 - 1.5 48 - 16 R 9.525 0.9 0.8 0.05
16IRAG60-B*  0.5 - 3 48 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.05
16IRG60-B*  1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.1
22IRN60-B  3.5 - 5 7 - 5 R 12.7 2.5 1.7 0.19
60°

72
5
G
H
33
0
T3
13
V
TH
10
BX
33
0
11ERA60  0.5 - 1.5 48 - 16 R 6.35 0.9 0.8 0.06 -
16ERA60     0.5 - 1.5 48 - 16 R 9.525 0.9 0.7 0.06 -
16ELA60    0.5 - 1.5 48 - 16 L 9.525 0.9 0.7 0.06 -
16ERAG60    0.5 - 3 48 - 8 R 9.525 1.6 1.2 0.06 -
16ERG60     1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.6 1.2 0.22 -
16ELG60   1.75 - 3 14 - 8 L 9.525 1.6 1.2 0.22 -
22ERN60     3.5 - 5 7 - 5 R 12.7 2.5 1.7 0.44 -
22ELN60   3.5 - 5 7 - 5 L 12.7 2.5 1.7 0.44 -
27ERZ60   4 - 6 6 - 4 R 15.875 3.2 2.2 0.5 -
1QP-16ER60-014-SP  1 - 2 20 - 13 R 9.525 0.95 0.7 0.14 -
1QP-16ER60-020-SP  1.5 - 3 16 - 8 R 9.525 1.55 1.2 0.2 -
6IRA60    0.5 - 1.5 48 - 16 R - 0.9 - 0.04 1
06IRA60**  0.5 - 1.25 48 - 20 R 4 0.6 0.6 0.05 2
08IRA60**  0.5 - 1.5 48 - 16 R 5 0.7 0.6 0.05 2
11IRA60     0.5 - 1.5 48 - 16 R 6.35 0.9 0.7 0.04 2
11ILA60    0.5 - 1.5 48 - 16 L 6.35 0.9 0.7 0.04 2
16IRA60     0.5 - 1.5 48 - 16 R 9.525 0.9 0.7 0.04 2
16ILA60    0.5 - 1.5 48 - 16 L 9.525 0.9 0.7 0.04 2
16IRAG60    0.5 - 3 48 - 8 R 9.525 1.6 1.2 0.04 2
16IRG60     1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.6 1.2 0.12 2
16ILG60    1.75 - 3 14 - 8 L 9.525 1.6 1.2 0.12 2
22IRN60     3.5 - 5 7 - 5 R 12.7 2.5 1.7 0.25 2
22ILN60   3.5 - 5 7 - 5 L 12.7 2.5 1.7 0.25 2
27IRZ60   4 - 6 6 - 4 R 15.875 3.2 2.2 0.28 2
60°

80
15
AH
72
5
G
H
33
0
T3
13
V
TH
10
11ERA55  0.5 - 1.5 48 - 16 R 6.35 0.9 0.8 0.05 -
16ERA55    0.5 - 1.5 48 - 16 R 9.525 0.9 0.7 0.07 -
16ERAG55  0.5 - 3 48 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.07 -
16ERG55     1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.6 1.2 0.25 -
22ERN55    3.5 - 5 7 - 5 R 12.7 2.5 1.7 0.5 -
6IRA55   0.5 - 1.5 48 - 16 R - 0.9 - 0.07 1
06IRA55**  0.5 - 1.25 48 - 20 R 4 0.5 0.5 0.08 2
08IRA55**  0.5 - 1.5 48 - 16 R 5 0.7 0.6 0.08 2
11IRA55     0.5 - 1.5 48 - 16 R 6.35 0.9 0.7 0.07 2
16IRA55    0.5 - 1.5 48 - 16 R 9.525 0.9 0.7 0.07 2
16IRAG55  0.5 - 3 48 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.07 2
16IRG55     1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.25 2
22IRN55    3.5 - 5 7 - 5 R 12.7 2.5 1.7 0.5 2
P
M
K
N
S
H
C
C C
C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
16ERG55-M  1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.25
16ERAG55-B*  0.5 - 3 48 - 16 R 9.525 1.7 1.2 0.07
16ERG55-B*  1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.23
16IRG55-M  1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.25
16IRAG55-B*  0.5 - 3 48 - 16 R 9.525 1.7 1.2 0.05
16IRG55-B*  1.75 - 3 14 - 8 R 9.525 1.7 1.2 0.2
55°
PDX
RE

C C
C C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
N
S9
53
0
11IR05ISO-M  0.5 - R 6.35 0.5 1.2 0.04
11IR075ISO-M  0.75 - R 6.35 0.5 1.2 0.05
11IR10ISO-M   1 - R 6.35 0.9 0.7 0.08
11IR125ISO-M   1.25 - R 6.35 0.9 0.7 0.1
11IR15ISO-M   1.5 - R 6.35 0.9 0.7 0.12
11IR175ISO-M  1.75 - R 6.35 0.9 0.7 0.12
11IR20ISO-M   2 - R 6.35 0.9 0.7 0.14
11IR05ISO-B  0.5 - R 6.35 0.5 1.2 0.04
11IR075ISO-B  0.75 - R 6.35 0.5 1.2 0.05
11IR10ISO-B  1 - R 6.35 0.9 0.7 0.08
11IR125ISO-B  1.25 - R 6.35 0.9 0.7 0.1
11IR15ISO-B  1.5 - R 6.35 0.9 0.7 0.12
11IR175ISO-B  1.75 - R 6.35 0.9 0.7 0.12
11IR20ISO-B  2 - R 6.35 0.9 0.7 0.14
1/4P
60°
1/8P

C C
C C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
N
S9
53
0
16ER05ISO-M  0.5 - R 9.525 0.5 1.2 0.06
16ER075ISO-M   0.75 - R 9.525 0.5 1.2 0.09
16ER10ISO-M    1 - R 9.525 0.9 0.7 0.13
16ER125ISO-M   1.25 - R 9.525 0.9 0.7 0.16
16ER15ISO-M    1.5 - R 9.525 0.9 0.7 0.19
16ER175ISO-M   1.75 - R 9.525 1.6 1.2 0.22
16ER20ISO-M    2 - R 9.525 1.6 1.2 0.25
16ER25ISO-M   2.5 - R 9.525 1.6 1.2 0.31
16ER30ISO-M   3 - R 9.525 1.6 1.2 0.38
16ER075ISO-B*  0.75 - R 9.525 0.6 0.6 0.08
16ER10ISO-B*  1 - R 9.525 0.7 0.7 0.11
16ER125ISO-B*  1.25 - R 9.525 0.9 0.8 0.14
16ER15ISO-B*  1.5 - R 9.525 1 0.8 0.19
16ER175ISO-B*  1.75 - R 9.525 1.2 0.9 0.25
16ER20ISO-B*  2 - R 9.525 1.3 1 0.28
16ER25ISO-B*  2.5 - R 9.525 1.5 1.1 0.3
16ER30ISO-B*  3 - R 9.525 1.6 1.2 0.38
22ER35ISO-B  3.5 - R 12.7 2.3 1.6 0.48
22ER40ISO-B  4 - R 12.7 2.3 1.6 0.52
16IR10ISO-M   1 - R 9.525 0.9 0.7 0.08
16IR125ISO-M   1.25 - R 9.525 0.9 0.7 0.1
16IR15ISO-M    1.5 - R 9.525 0.9 0.7 0.12
16IR175ISO-M  1.75 - R 9.525 1.6 1.2 0.14
16IR20ISO-M   2 - R 9.525 1.6 1.2 0.14
16IR25ISO-M   2.5 - R 9.525 1.6 1.2 0.18
16IR30ISO-M   3 - R 9.525 1.6 1.2 0.21
16IR10ISO-B*  1 - R 9.525 0.7 0.6 0.05
16IR125ISO-B*  1.25 - R 9.525 0.9 0.8 0.06
16IR15ISO-B*  1.5 - R 9.525 1 0.8 0.08
16IR175ISO-B*  1.75 - R 9.525 1.2 0.9 0.10
16IR20ISO-B*  2 - R 9.525 1.3 1 0.11
16IR25ISO-B*  2.5 - R 9.525 1.5 1.1 0.14
16IR30ISO-B*  3 - R 9.525 1.5 1.1 0.22
1/4P
60°
1/8P

72
5
T3
13
V
TH
10
11ER035ISO  0.35 - R 6.35 0.4 0.6 0.04 -
11ER05ISO  0.5 - R 6.35 0.6 0.6 0.07 -
11ER07ISO  0.7 - R 6.35 0.6 0.6 0.11 -
11ER075ISO  0.75 - R 6.35 0.6 0.6 0.11 -
11ER080ISO  0.8 - R 6.35 0.6 0.6 0.12 -
11ER10ISO  1 - R 6.35 0.7 0.7 0.15 -
11ER125ISO  1.25 - R 6.35 0.9 0.8 0.16 -
11ER15ISO  1.5 - R 6.35 0.8 1 0.19 -
6IR075ISO   0.75 - R - 0.5 - 0.05 1
6IR10ISO    1 - R - 0.9 - 0.07 1
6IR125ISO    1.25 - R - 0.9 - 0.09 1
6IR15ISO    1.5 - R - 0.9 - 0.11 1
6IR175ISO    1.75 - R - 0.9 - 0.12 1
6IR20ISO    2 - R - 0.9 - 0.14 1
06IR05ISO**  0.5 - R 4 0.4 0.6 0.04 2
06IR075ISO**  0.75 - R 4 0.5 0.6 0.06 2
06IR10ISO**  1 - R 4 0.6 0.6 0.05 2
06IR125ISO**  1.25 - R 4 0.6 0.6 0.07 2
08IR10ISO**  1 - R 5 0.6 0.6 0.07 2
08IR125ISO**  1.25 - R 5 0.7 0.7 0.09 2
08IR15ISO**  1.5 - R 5 0.7 0.7 0.1 2
08IR175ISO**  1.75 - R 5 0.8 0.6 0.15 2
11IR05ISO   0.5 - R 6.35 0.5 1.2 0.04 2
11IR075ISO   0.75 - R 6.35 0.5 1.2 0.05 2
11IR10ISO     1 - R 6.35 0.9 0.7 0.07 2
11IL10ISO   1 - L 6.35 0.9 0.7 0.07 2
11IR125ISO  1.25 - R 6.35 0.9 0.7 0.09 2
11IL125ISO  1.25 - L 6.35 0.9 0.7 0.09 2
11IR15ISO     1.5 - R 6.35 0.9 0.7 0.11 2
11IL15ISO   1.5 - L 6.35 0.9 0.7 0.11 2
11IR175ISO   1.75 - R 6.35 0.9 0.7 0.12 2
11IL175ISO  1.75 - L 6.35 0.9 0.7 0.12 2
11IR20ISO    2 - R 6.35 0.9 0.7 0.14 2
11IL20ISO   2 - L 6.35 0.9 0.7 0.14 2
1/4P
60°

C
C C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
T3
13
V
TH
10
16ER05ISO    0.5 - R 9.525 0.5 1.2 0.06
16ER075ISO     0.75 - R 9.525 0.5 1.2 0.09
16ER10ISO     1 - R 9.525 0.9 0.7 0.13
16ER125ISO    1.25 - R 9.525 0.9 0.7 0.16
16ER15ISO     1.5 - R 9.525 0.9 0.7 0.19
16EL15ISO  1.5 - L 9.525 0.9 0.7 0.19
16ER175ISO    1.75 - R 9.525 1.6 1.2 0.22
16ER20ISO     2 - R 9.525 1.6 1.2 0.25
16EL20ISO   2 - L 9.525 1.6 1.2 0.25
16ER25ISO     2.5 - R 9.525 1.6 1.2 0.31
16ER30ISO     3 - R 9.525 1.6 1.2 0.38
22ER35ISO    3.5 - R 12.7 2.5 1.7 0.44
22ER40ISO    4 - R 12.7 2.5 1.7 0.5
22ER45ISO   4.5 - R 12.7 2.5 1.7 0.56
22ER50ISO   5 - R 12.7 2.5 1.7 0.63
27ER60ISO   6 - R 15.875 3.2 2.2 0.75
16IR05ISO  0.5 - R 9.525 0.5 1.2 0.04
16IR075ISO  0.75 - R 9.525 0.5 1.2 0.05
16IR10ISO     1 - R 9.525 0.9 0.7 0.07
16IL10ISO   1 - L 9.525 0.9 0.7 0.07
16IR125ISO  1.25 - R 9.525 0.9 0.7 0.09
16IL125ISO  1.25 - L 9.525 0.9 0.7 0.09
16IR15ISO     1.5 - R 9.525 0.9 0.7 0.11
16IL15ISO   1.5 - L 9.525 0.9 0.7 0.11
16IR175ISO   1.75 - R 9.525 1.6 1.2 0.12
16IR20ISO     2 - R 9.525 1.6 1.2 0.14
16IL20ISO  2 - L 9.525 1.6 1.2 0.14
16IR25ISO     2.5 - R 9.525 1.6 1.2 0.18
16IR30ISO     3 - R 9.525 1.6 1.2 0.21
16IL30ISO  3 - L 9.525 1.6 1.2 0.21
22IR35ISO    3.5 - R 12.7 2.5 1.7 0.25
22IR40ISO    4 - R 12.7 2.5 1.7 0.28
22IR45ISO   4.5 - R 12.7 2.5 1.7 0.32
22IR50ISO   5 - R 12.7 2.5 1.7 0.35

C C
C C
C C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
N
S9
53
0
16ER24UN-M  (1.058) 24 R 9.525 0.9 0.7 0.13
16ER20UN-M   (1.27) 20 R 9.525 0.9 0.7 0.16
16ER18UN-M   (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.18
16ER16UN-M   (1.588) 16 R 9.525 0.9 0.7 0.2
16ER14UN-M   (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.23
16ER12UN-M   (2.117) 12 R 9.525 1.6 1.2 0.27
16ER8UN-M   (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.4
16ER24UN-B*  (1.058) 24 R 9.525 0.8 0.7 0.11
16ER20UN-B*  (1.27) 20 R 9.525 0.9 0.8 0.14
16ER18UN-B*  (1.411) 18 R 9.525 1 0.8 0.15
16ER16UN-B*  (1.588) 16 R 9.525 1.1 0.9 0.19
16ER14UN-B*  (1.814) 14 R 9.525 1.2 1 0.22
16ER13UN-B*  (1.954) 13 R 9.525 1.3 1 0.24
16ER12UN-B*  (2.117) 12 R 9.525 1.4 1.1 0.25
16ER8UN-B*  (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.41
16IR20UN-M  (1.27) 20 R 9.525 0.9 0.7 0.09
16IR18UN-M   (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.1
16IR16UN-M  (1.588) 16 R 9.525 0.9 0.7 0.11
16IR14UN-M   (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.13
16IR12UN-M   (2.117) 12 R 9.525 1.6 1.2 0.15
16IR8UN-M   (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.22
16IR20UN-B*  (1.27) 20 R 9.525 0.9 0.8 0.06
16IR18UN-B*  (1.411) 18 R 9.525 1 0.8 0.08
16IR16UN-B*  (1.588) 16 R 9.525 1.1 0.9 0.09
16IR14UN-B*  (1.814) 14 R 9.525 1.2 0.9 0.11
16IR12UN-B*  (2.117) 12 R 9.525 1.4 1.1 0.12
16IR8UN-B*  (3.175) 8 R 9.525 1.5 1.1 0.20
1/4P
60°
1/8P

H
C C
C C C
C C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
T3
13
V
16ER32UN   (0.794) 32 R 9.525 0.5 1.2 0.1
16ER28UN   (0.907) 28 R 9.525 0.5 1.2 0.11
16ER24UN   (1.058) 24 R 9.525 0.9 0.7 0.13
16ER20UN   (1.27) 20 R 9.525 0.9 0.7 0.16
16ER18UN   (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.18
16ER16UN    (1.588) 16 R 9.525 0.9 0.7 0.2
16ER14UN    (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.23
16ER13UN  (1.954) 13 R 9.525 1.6 1.2 0.24
16ER12UN    (2.117) 12 R 9.525 1.6 1.2 0.27
16ER11UN  (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.29
16ER10UN   (2.54) 10 R 9.525 1.6 1.2 0.32
16ER9UN  (2.822) 9 R 9.525 1.6 1.2 0.35
16ER8UN   (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.4
22ER7UN  (3.629) 7 R 12.7 2.5 1.7 0.45
22ER6UN  (4.233) 6 R 12.7 2.5 1.7 0.53
22ER5UN  (5.08) 5 R 12.7 2.5 1.7 0.64
11IR32UN  (0.794) 32 R 6.35 0.5 1.2 0.06
11IR28UN  (0.907) 28 R 6.35 0.5 1.2 0.06
11IR24UN  (1.058) 24 R 6.35 0.9 0.7 0.07
11IR20UN  (1.27) 20 R 6.35 0.9 0.7 0.09
11IR18UN  (1.411) 18 R 6.35 0.9 0.7 0.1
11IR16UN   (1.588) 16 R 6.35 0.9 0.7 0.11
11IR14UN  (1.814) 14 R 6.35 0.9 0.7 0.13
16IR32UN  (0.794) 32 R 9.525 0.5 1.2 0.06
16IR28UN  (0.907) 28 R 9.525 0.5 1.2 0.06
16IR24UN  (1.058) 24 R 9.525 0.9 0.7 0.07
16IR20UN  (1.27) 20 R 9.525 0.9 0.7 0.09
16IR18UN  (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.1
16IR16UN   (1.588) 16 R 9.525 0.9 0.7 0.11
16IR14UN   (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.13
16IR13UN  (1.954) 13 R 9.525 1.6 1.2 0.14
16IR12UN   (2.117) 12 R 9.525 1.6 1.2 0.15
16IR11UN  (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.16
16IR10UN  (2.54) 10 R 9.525 1.6 1.2 0.18
16IR9UN  (2.822) 9 R 9.525 1.6 1.2 0.2
16IR8UN   (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.22
22IR7UN  (3.629) 7 R 12.7 2.5 1.7 0.25
22IR6UN  (4.233) 6 R 12.7 2.5 1.7 0.3
22IR5UN  (5.08) 5 R 12.7 2.5 1.7 0.36
P

C C
C C
C C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
N
S9
53
0
16ER19W-M   (1.337) 19 R 9.525 0.9 0.7 0.17
16ER14W-M   (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.23
16ER11W-M   (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.29
16ER19W-B*  (1.337) 19 R 9.525 1 0.8 0.16
16ER16W-B*  (1.588) 16 R 9.525 1.1 0.9 0.2
16ER14W-B*  (1.814) 14 R 9.525 1.2 1 0.24
16ER11W-B*  (2.309) 11 R 9.525 1.5 1.1 0.27
16IR19W-M  (1.337) 19 R 9.525 0.9 0.7 0.17
16IR14W-M   (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.23
16IR11W-M   (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.29
16IR16W-B*  (1.588) 16 R 9.525 1.1 0.9 0.18
16IR14W-B*  (1.814) 14 R 9.525 1.2 1 0.21
16IR11W-B*  (2.309) 11 R 9.525 1.5 1.1 0.27
55°
PDX
6.
41

C C C
C
C C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
T3
13
V
TH
10
16ER28W   (0.907) 28 R 9.525 0.9 0.7 0.11 -
16ER26W  (0.97) 26 R 9.525 0.9 0.7 0.12 -
16ER20W  (1.27) 20 R 9.525 0.9 0.7 0.16 -
16ER19W    (1.337) 19 R 9.525 0.9 0.7 0.17 -
16ER18W  (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.18 -
16ER16W   (1.588) 16 R 9.525 0.9 0.7 0.2 -
16ER14W     (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.23 -
16EL14W  (1.814) 14 L 9.525 1.6 1.2 0.23 -
16ER12W   (2.117) 12 R 9.525 1.6 1.2 0.27 -
16ER11W     (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.29 -
16ER10W   (2.54) 10 R 9.525 1.6 1.2 0.32 -
16ER9W  (2.822) 9 R 9.525 1.6 1.2 0.35 -
16ER8W   (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.4 -
22ER7W  (3.629) 7 R 12.7 2.5 1.7 0.45 -
22ER6W  (4.233) 6 R 12.7 2.5 1.7 0.53 -
22ER5W  (5.08) 5 R 12.7 2.5 1.7 0.64 -
6IR19W    (1.337) 19 R - 0.9 - 0.17 1
11IR19W     (1.337) 19 R 6.35 0.9 0.7 0.17 2
11IR14W     (1.814) 14 R 6.35 0.9 0.7 0.23 2
16IR28W  (0.907) 28 R 9.525 0.9 0.7 0.11 2
16IR26W  (0.97) 26 R 9.525 0.9 0.7 0.12 2
16IR20W  (1.27) 20 R 9.525 0.9 0.7 0.16 2
16IR19W  (1.337) 19 R 9.525 0.9 0.7 0.17 2
16IR18W  (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.18 2
16IR16W   (1.588) 16 R 9.525 0.9 0.7 0.2 2
16IR14W     (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.23 2
16IR12W   (2.117) 12 R 9.525 1.6 1.2 0.27 2
16IR11W     (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.29 2
16IR10W   (2.54) 10 R 9.525 1.6 1.2 0.32 2
16IR9W  (2.822) 9 R 9.525 1.6 1.2 0.35 2
16IR8W   (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.4 2
22IR7W  (3.629) 7 R 12.7 2.5 1.7 0.45 2
22IR6W  (4.233) 6 R 12.7 2.5 1.7 0.53 2
22IR5W  (5.08) 5 R 12.7 2.5 1.7 0.64 2
55°

C C
C C
C C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
N
S9
53
0
16ER19PT-M  (1.337) 19 R 9.525 0.9 0.7 0.18
16ER14PT-M   (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.25
16ER11PT-M   (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.32
16ER14PT-B*  (1.814) 14 R 9.525 1.2 1 0.24
16ER11PT-B*  (2.309) 11 R 9.525 1.5 1.1 0.31
16IR19PT-M (1.337) 19 R 9.525 0.9 0.7 0.18
16IR14PT-M  (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.25
16IR11PT-M  (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.32
16IR14PT-B*  (1.814) 14 R 9.525 1.2 1 0.21
16IR11PT-B*  (2.309) 11 R 9.525 1.5 1.1 0.28
P
M
K
N
S
H
C C
C C C
C C C
C
C C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
T3
13
V
TH
10
16ER28PT   (0.907) 28 R 9.525 0.9 0.7 0.09 -
16ER19PT    (1.337) 19 R 9.525 0.9 0.7 0.14 -
16ER14PT    (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.16 -
16ER11PT    (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.26 -
-
6IR19PT   (1.337) 19 R - 0.9 - 0.14 1
11IR19PT    (1.337) 19 R 6.35 0.9 0.7 0.14 2
11IR14PT    (1.814) 14 R 6.35 0.9 0.7 0.16 2
16IR19PT  (1.337) 19 R 9.525 0.9 0.7 0.14 2
16IR14PT    (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.16 2
16IR11PT    (2.309) 11 R 9.525 1.6 1.2 0.26 2
55°
PDXRE
4.
76

C C
C C
C C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
N
S9
53
0
16ER18NPT-M   (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.07
16ER14NPT-M   (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.08
16ER115NPT-M   (2.209) 11.5 R 9.525 1.6 1.2 0.09
16ER18NPT-B*  (1.411) 18 R 9.525 1 0.8 0.05
16ER14NPT-B*  (1.814) 14 R 9.525 1.2 0.9 0.05
16ER115NPT-B*  (2.209) 11.5 R 9.525 1.5 1.1 0.09
16ER8NPT-B*  (3.175) 8 R 9.525 1.8 1.3 0.12
16IR18NPT-M  (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.07
16IR14NPT-M   (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.08
16IR115NPT-M   (2.209) 11.5 R 9.525 1.6 1.2 0.09
16IR14NPT-B*  (1.814) 14 R 9.525 1.2 0.9 0.05
16IR115NPT-B*  (2.209) 11.5 R 9.525 1.5 1.1 0.09
16IR8NPT-B*  (3.175) 8 R 9.525 1.8 1.3 0.12
P
M
K
N
S
H
C C
C C C
C C C
C
C C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
T3
13
V
TH
10
16ER27NPT  (0.941) 27 R 9.525 0.5 1.2 0.02 -
16ER18NPT   (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.03 -
16ER14NPT  (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.04 -
16ER115NPT  (2.209) 11.5 R 9.525 1.6 1.2 0.05 -
16ER8NPT  (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.07 -
6IR18NPT   (1.411) 18 R - 0.9 - 0.03 1
16IR27NPT  (0.941) 27 R 9.525 0.5 1.2 0.02 2
16IR18NPT  (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.03 2
16IR14NPT    (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.04 2
16IR115NPT   (2.209) 11.5 R 9.525 1.6 1.2 0.05 2
16IR8NPT   (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.07 2
PDXRE
4.
76
5.56

H
P
M
K
N
S
H
C
C
C
C
TPI IC PDX PDY RE
AH
72
5
16ER27NPTF  (0.941) 27 R 9.525 0.5 1.2 -
16ER18NPTF  (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 -
16ER14NPTF  (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 -
16ER115NPTF  (2.209) 11.5 R 9.525 1.6 1.2 -
16ER8NPTF  (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 -
16IR14NPTF  (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 -
16IR115NPTF  (2.209) 11.5 R 9.525 1.6 1.2 -
16IR8NPTF  (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 -
C C
C C
C C
C
TPI IC PDX PDY RE
AH
72
5
T3
13
V
16ER15TR  1.5 - R 9.525 0.9 0.7 -
16ER20TR   2 - R 9.525 1.6 1.3 -
16ER30TR   3 - R 9.525 1.6 1.3 -
22ER40TR   4 - R 12.7 2.5 2 -
22ER50TR   5 - R 12.7 2.5 2 -
27ER60TR   6 - R 15.875 3.2 2.5 -
16IR15TR  1.5 - R 9.525 0.9 0.7 -
16IR20TR   2 - R 9.525 1.6 1.3 -
16IR30TR   3 - R 9.525 1.6 1.3 -
22IR40TR   4 - R 12.7 2.5 2 -
22IR50TR   5 - R 12.7 2.5 2 -
1°47’
60°

K
N
S
H
C
C C
C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
16ER32UNJ   (0.794) 32 R 9.525 0.5 1.2 0.13
16ER28UNJ   (0.907) 28 R 9.525 0.5 1.2 0.15
16ER24UNJ   (1.058) 24 R 9.525 0.9 0.7 0.18
16ER20UNJ   (1.27) 20 R 9.525 0.9 0.7 0.21
16ER18UNJ   (1.411) 18 R 9.525 0.9 0.7 0.24
16ER16UNJ   (1.588) 16 R 9.525 0.9 0.7 0.26
16ER14UNJ   (1.814) 14 R 9.525 1.6 1.2 0.3
16ER12UNJ   (2.117) 12 R 9.525 1.6 1.2 0.35
16ER10UNJ   (2.54) 10 R 9.525 1.6 1.2 0.42
16ER8UNJ   (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.53
30°
60°
P
D

K
N
S
H
C C
C C
C C
C
TPI IC PDX PDY RE
AH
72
5
T3
13
V
16ER12ACME  (2.117) 12 R 9.525 1.6 1.3 -
16ER10ACME  (2.540) 10 R 9.525 1.6 1.3 -
16ER8ACME   (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.3 -
22ER6ACME   (4.233) 6 R 12.7 2.5 2 -
22ER5ACME   (5.080) 5 R 12.7 2.5 2 -
16IR12ACME  (2.117) 1.6 1.3 9.525 1.6 1.3 -
16IR10ACME  (2.540) 1.6 1.3 9.525 1.6 1.3 -
16IR8ACME   (3.175) 1.6 1.3 9.525 1.6 1.3 -
22IR6ACME   (4.233) 2.5 2 12.7 2.5 2 -
22IR5ACME   (5.080) 2.5 2 12.7 2.5 2 -
30° P
D

H
C C
C C C
C C
C C
TPI IC PDX PDY RE
AH
80
15
AH
72
5
T3
13
V
16ER10RAPI  (2.54) 10 R 9.525 1.6 1.2 0.36
16ER8RAPI  (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.43
16IR10RAPI   (2.54) 10 R 9.525 1.6 1.2 0.36
16IR8RAPI    (3.175) 8 R 9.525 1.6 1.2 0.43
22IR8RAPI-2T  (3.175) 8 R 12.7 4.5 3 0.43
C
C
C
C
TPI IC PDX PDY RE
AH
72
5
16ER10RD-CB  (2.54) 10 R 9.525 1.2 1.5 0.36
16ER8RD-CB  (3.175) 8 R 9.525 1.3 1.5 0.43
16IR10RD-CB  (2.54) 10 R 9.525 1.2 1.5 0.36
16IR8RD-CB  (3.175) 8 R 9.525 1.3 1.5 0.43
内
螺
纹

LH
C3CE*22040-16ERN CSP16 CSTB-3.5ST SATZ-M8X1-M3 DTS5-3.5 A16-1DT P-3.5 T-15F
C4CE*27050-16ERN CSP16 CSTB-3.5ST SATZ-M8X1-M3 DTS5-3.5 A16-1DT P-3.5 T-15F
C5CE*35060-16ER CSP16 CSTB-3.5ST EZ104 DTS5-3.5 A16-1DT P-3.5 T-15F
C5CE*35060-16ERN CSP16 CSTB-3.5ST SATZ-M10X1-M5 DTS5-3.5 A16-1DT P-3.5 T-15F
C6CE*45065-16ER CSP16 CSTB-3.5ST EZ104 DTS5-3.5 A16-1DT P-3.5 T-15F
C6CE*45065-16ERN CSP16 CSTB-3.5ST SATZ-M10X1-M5 DTS5-3.5 A16-1DT P-3.5 T-15F
DCONMS LF L2 WF
C3CER/L22040-16ERN(2) 32 40 20 22 16ER/L...
C4CER/L27050-16ERN(2) 40 50 25 27 16ER/L...
C5CER/L35060-16ER(1) 50 60 32 35 16ER/L...
C5CER/L35060-16ERN(2) 50 60 32 35 16ER/L...
C6CER/L45065-16ER(1) 63 65 41 45 16ER/L...
C6CER/L45065-16ERN(2) 63 65 41 45 16ER/L...
H B LF LH HF WF
CER/L1212H16DT 12 12 100 24 12 16 16ER/L...
CER/L1616H16DT 16 16 100 24 16 20 16ER/L...
CER/L2020K16DT 20 20 125 24 20 25 16ER/L...
CER/L2525M16DT 25 25 150 28 25 32 16ER/L...
CER/L2525M22DT 25 25 150 31.3 25 32 22ER/L...
CER3232P16T 32 32 170 32 32 40 16ER...
CER3232P22T 32 32 170 32 32 40 22ER...
CER2525M27T 25 25 150 34 25 32 27ER...
CER3232P27T 32 32 170 34 32 40 27ER...
CER/L**16DT CSP16 CSTB-3.5ST DTS5-3.5 A16-1DT - P-3.5 T-15F -
CER/L2525M22DT CSP22 CSTB-4ST DTS6-4 GX22-1DT - P-4 T-15F T-20F
CER3232P16T CSP16 - - - A16-1 - T-15F -
CER3232P22T CSP22 - - - NXE22-1 - T-20F -

FH
F
LHLH
LF LF
B
H
B
H
5/16”-24UNF5/16”-24UNFGAMF GAMF
H B LF LH HF WF GAMF
JSE2R1212F16-CHP 12 12 85 19 12 0 1° 1 16ER…
JSE2R1212X16-CHP 12 12 120 19 12 0 1° 2 16ER…
JSE2R1616X16-CHP 16 16 120 19 16 0 1° 2 16ER…
JSE2R**16-CHP  CSTB-3.5 T-15F
H B LF LH HF WF L5
SER2020X16-CHP-MC 20 20 107 36 20 25 27.9 16ER…
SER2525X16-CHP-MC 25 25 122 36 25 32 33.75 16ER…
SER2525X22-CHP-MC 25 25 122 36 25 32 33.75 22ER…
SER**X16-CHP-MC CSTB-3.5ST T-15F DTS5-3.5 A16-1DT CU-V-CHP PLUGG1/8-6.5TL360 P-3.5
SER**X22-CHP-MC CSTB-4ST T-15F DTS6-4 GX22-1DT CU-CW-CHP PLUGG1/8-6.5TL360 P-4
SER-X- CHP- MC
JSE2R16-CHP

H
B
10°
W
F
HF HF LFLH
H
W
F B
1°
10°
DCONMS H LF LH WF
JS16F-SEL16 16 15 85 25 11 16ER...
JS19G-SEL16 19.05 18 90 30 12.5 16ER...
JS19X-SEL16 19.05 18 120 30 12.5 16ER...
JS20G-SEL16 20 19 90 30 13 16ER...
JS20X-SEL16 20 19 120 30 13 16ER...
JS25HSEL16 25 24 100 30 15.5 16ER...
JS254X-SEL16 25.4 24 120 30 15.7 16ER...
JS***-SEL16 CSTB-3.5 T-15F
B-SER B-CER/L
H B LF LH HF WF
B-SER10H16 20 10 100 15 10 16 16ER...

W
F2
H
F
LF
B
H
GAMF
H B LF HF WF HBKW
BC-SER12K16 24 16 125 12 23 7 16ER...
BC-SER12K16 CSTB-3.5 T-15F
SER**H11 SR M2.6-L6.7-S11 T-8/5
SER
BC-SER
H B LF HF WF GAMF
SER0808H11 8 8 100 8 0 1.5° 11ER...
SER1010H11 10 10 100 10 0 1.5° 11ER...
型号 锁紧螺钉 扳手
刀片型号
适用于多功能排刀式车床的外螺纹刀杆
备件

W
F
G
A
M
P
LF
LH L3
B
HDMIN
15° DCONMS
DMIN DCONMS WF LF LH L3 H B GAMP
TSNR0016Q16 19 16 10.6 180 40 59 15 - 1° 16IR...
TSNR0020R22 24 20 13.9 200 50 49 18 - 1° 22IR...
SNR/L0010K11 12 16 6.6 125 25 - 15 15.5 1° 11IR/L...
SNR0010K11-2 12 16 6.6 125 25 - 15 15.5 2° 11IR...
SNR0010K11-3 12 16 6.6 125 25 - 15 15.5 3° 11IR...
SNR/L0013L11 15 16 8.2 140 32.5 - 15 15.5 1° 11IR/L...
SNR0013L11-2 15 16 8.2 140 32.5 - 15 15.5 2° 11IR...
SNR0013L11-3 15 16 8.2 140 32.5 - 15 15.5 3° 11IR...
SNR/L0016M16 19 16 10.6 150 40 - 15 15.5 1° 16IR/L...
SNR0016M16-2 19 16 10.6 150 40 - 15 15.5 2° 16IR...
SNR0016M16-3 19 16 10.6 150 40 - 15 15.5 3° 16IR...
SNR/L0020Q22 24 20 13.9 180 50 - 18 19 1° 22IR/L...
SNR0020Q22-2 24 20 13.9 180 50 - 18 19 2° 22IR...
SNR0020Q22-3 24 20 13.9 180 50 - 18 19 3° 22IR...
SNR0010M11SC 13 10 7.4 150 24 - 9 - 1° 11IR...
SNR0010M11SC-2 13 10 7.4 150 24 - 9 - 2° 11IR...
SNR0010M11SC-3 13 10 7.4 150 24 - 9 - 3° 11IR...
SNR0012P11SC 15 12 8.5 170 28 - 11 - 1° 11IR...
SNR0012P11SC-2 15 12 8.5 170 28 - 11 - 2° 11IR...
SNR0012P11SC-3 15 12 8.5 170 28 - 11 - 3° 11IR...
SNR/L0016R16SC 20 16 11.9 200 35 - 15 - 1° 16IR/L...
SNR0016R16SC-2 20 16 11.9 200 35 - 15 - 2° 16IR...
TSNR0016Q16 CSTB-3.5 T-15F
TSNR0020R22 CSTB-4 T-15F
SNR/L00**11... CSTB-2.5 T-8F
SNR/L0016M16... CSTB-3.5 T-15F

LH
LF
L3
B
DCONMSH
G
A
M
P
GAMF
DMIN
DMIN DCONMS WF LF LH L3 H B GAMF GAMP
TCNR0020R16DT 24 20 14 200 30 49 18 - 15° 1° 16IR...
TCNR0025S16DT 29 25 16.5 250 38 64 23 - 15° 1° 16IR...
TCNR0025S22DT 30 25 18.2 250 38 64 23 - 15° 1° 22IR...
CNR/L0020P16 24 20 14 170 30 - 18 19 15° 1° 16IR/L...
CNR/L0025R16 29 25 16.5 200 38 - 23 24 15° 1° 16IR/L...
CNR/L0032S16 37 32 20.1 250 48 - 30 31 15° 1° 16IR/L...
CNR/L0025R22 30 25 18.2 200 38 - 23 24 15° 1° 22IR/L...
CNR/L0032S22 38 32 21.9 250 48 - 30 31 15° 1° 22IR/L...
CNR0040T27 46 40 26.9 300 60 - 37 38.5 10° 1° 27IR...
TCNR002**16DT CSP16 CSTB-3.5ST DTS5-3.5 A16-1DT - - P-3.5 T-15F -
TCNR0025S22DT CSP22 CSTB-4ST DTS6-4 GX22-1DT - - P-4 T-15F T-20F
CNR/L**16 CSP16 - - - A16-1 A16-1 - T-15F -
CNR/L**22 CSP22 - - - NXN22-1 NXE22-1 - T-20F -